
Darbo skelbimo informacija 

Įstaigos pavadinimas Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba 

Pareigos Pedagoginio konsultavimo skyriaus logopedas – 1 etatas 

Darbo vieta Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba (A. Mickevičiaus g. 54-1, 

Kaunas) 
 

Reikalavimai Tarnybos logopedo kvalifikaciniai reikalavimai:  
1. įgytas universitetinis specialiosios pedagogikos ir logopedijos studijų 

programos bakalauras arba/ir įgyta logopedo profesinė kvalifikacija. 

2. specialiojo pedagogo kvalifikacinė kategorija – logopedas 

metodininkas. 

3. ne mažesnė kaip penkerių metų darbo su specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais patirtis; 

4. išmanyti kalbos vertinimo metodikas, gebėti jas taikyti, atliekant 

mokinių kalbos vertinimą. 

5. išmanyti Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimus, kitus teisės aktus, reglamentuojančius mokinių 

specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimą, ugdymą, pagalbos teikimą. 

6. informacinių komunikacinių technologijų valdymas ir taikymas. 

Funkcijos 1. Įvertina mokinių kalbos raidos ypatumus bei kalbos ir kitus 

komunikacijos sutrikimus, prireikus skiria specialųjį ugdymą.  

2. Siūlo ugdymo formą, būdus ir metodus, prireikus rekomenduoja 

teikti specialiąją pedagoginę (logopedo) bei specialiąją pagalbą 

mokiniams, kuriems nustatyti kalbos ir kiti komunikacijos sutrikimai.  

3. Konsultuoja kalbos ir kitų komunikacijos sutrikimų turinčius 

mokinius, jų tėvus (globėjus, rūpintojus), mokytojus, pagalbos mokiniui 

specialistus specialiosios pedagoginės (logopedo) pagalbos teikimo, 

ugdymo organizavimo, kalbos ir kitų komunikacijos sutrikimų 

prevencijos bei jų šalinimo klausimais. 

4. Teikia metodinę pagalbą mokytojams, pagalbos mokiniui 

specialistams ir tėvams (globėjams, rūpintojams) kalbos ir kitų 

komunikacijos sutrikimų turinčių mokinių (vaikų) ugdymo bei jo 

organizavimo klausimais, skleidžia ir diegia logopedijos naujoves.  

5. Teikia informaciją apie kalbos ir kitų komunikacijos sutrikimų 

turinčių mokinių (vaikų) kalbos raidos vertinimo išvadas ir rezultatus, 

specialiuosius ugdymosi poreikius ir jų tenkinimą suinteresuotoms 

institucijoms ar asmenims, susijusiems su mokinių ugdymu, gavęs tėvų 

(globėjų, rūpintojų) sutikimą.  

Darbo užmokestis Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas – nuo 1,0016 iki 

1,1597, priklausomai nuo kvalifikacinės kategorijos ir pedagoginio 

darbo stažo. Pastoviosios dalies koeficientas didinamas 20 procentų.  



Dokumentai, kurie turi 

būti pateikti 

1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija. 

4. Kvalifikacinę kategoriją patvirtinančio dokumento kopija. 

5. Pažyma apie darbo stažą.  

6. Gyvenimo aprašymas (CV). 

Dokumentų priėmimo 

vieta 

A. Mickevičiaus g. 54 - 1, Kaunas arba   

el. p. direktore@kppt.lm.lt 

Kontaktiniai duomenys 

išsamesnei informacijai 

+370 67307153 

Dokumentų priėmimo 

terminas 

iki 2024-06-30 

Atrankos pokalbio laikas su pretendentais derinamas asmeniškai 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:direktore@kppt.lm.lt

